
Uchwała nr 46/772/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 16 sierpnia 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny wieńców dożynkowych w ramach Wojewódzkiego 

Konkursu na Najładniejszy Wieniec Dożynkowy w 2016 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 14 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2016 r., poz. 486, z późn. zm.) oraz Regulaminu wojewódzkiego konkursu 

na najładniejszy wieniec dożynkowy w 2016 r. przyjętego uchwałą nr 41/683/16/V Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 lipca 2016 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny wieńców dożynkowych w ramach Wojewódzkiego Konkursu na 

Najładniejszy Wieniec Dożynkowy w 2016 r. w składzie: 

1) Marta Żebrowska – Przewodnicząca Komisji - Muzeum Budownictwa Ludowego – Park 

Etnograficzny w Olsztynku, etnograf, 

2) Maria Wroniszewska - Członek Komisji - Muzeum Budownictwa Ludowego – Park Etnograficzny 

w Olsztynku, etnograf, 

3) Beata Gruszka – Członek Komisji – Muzeum Kultury Ludowej w Węgorzewie, specjalista do spraw 

oświatowych, 

4) Monika Gapińska – Członek Komisji – Biuro ds. Rolnictwa, Departament Rozwoju Obszarów 

Wiejskich i Rolnictwa, Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego, główny 

specjalista. 

2. Obsługę pracy Komisji zapewnia pracownik Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  

i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 2 

1. Komisja dokonuje oceny wszystkich zgłoszonych do konkursu wieńców na podstawie Regulaminu 

wojewódzkiego konkursu na najładniejszy wieniec dożynkowy w 2016 r., przyjęty uchwałą nr 41/683/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 lipca 2016 r. 

2. Komisja, po przeprowadzonej ocenie, sporządza protokół, w którym określa liczbę wszystkich zgłoszonych 

wieńców, wskazuje wieńce, które zajmują I, II, III miejsce oraz wieńce, które otrzymują nagrody specjalne 

i wyróżnienia.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                       Przewodniczący  Zarządu 

                                                                            Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

                                                                                         Gustaw Marek Brzezin 


